m2, v k.ú. Bosonohy. 

2. Geometrický plán č. 2649-66/2022 je nedílnou součástí této smlouvy. 

III. 

1. Prodávající touto smlouvou úplatně převádí předmět prodeje kupujícímu do jeho výlučného 
vlastnictví za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 273.706,30 Kč (slovy: 
dvěstěsedmdesáttřitisícesedmsetšest korun českých třicet haléřů) a kupující předmět prodeje za 
uvedenou kupní cenu kupuje a do svého výlučného vlastnictví nabývá.  

2. Prodej není předmětem DPH, neboť prodávající nejedná v dané transakci jako osoba povinná 

k dani.      

3. Prodávající podpisem této smlouvy potvrzuje, že kupní cena ve výši 273.706,30 Kč byla kupujícím